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An BMF-AV Nr. 51/2015

Zollamter

Preiskundmachung fiir 76 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
27. Marz 2015)

Die DanCzek AT GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die
Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 30. Marz 2015

bestimmt:
Zigaretten

Preis

Sorte je Stiick
€

Bacco blackline 0,2100
Bacco blackline 100's 0,2100
Bacco silverline 0,2100
Bacco silverline 100's 0,2100
Corset Lilac 0,2200
Corset Menthol 0,2200
Corset Mint Breeze 0,2200
Corset Pink 0,2200
Egalite Fine Slim 0,2150
Egalite Select Slim 0,2150
Kiss Superslims Fresh Apple 0,2300
Kiss Superslims Strawberry 0,2300
Matrix Blue 0,2100
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Matrix Menthol

Matrix Red

Matrix Silver

Mohawk Origins Blue
Mohawk Origins Blue 100s
Mohawk Origins Blue Big Box
Mohawk Origins Red
Mohawk Origins Red 100s
Mohawk Origins Red Big Box
Silverado Menthol HB
Surfside Vanilla

The King Blue

The King Classic

Sorte

CAO Brazilia Gol

CAO La Traviata Divino

CAO OSA Sol Lot 50

La Aurora Preferidos Diamond
Neos Country Cigars

Neos Country Corona Tubo

Sorte

Bacco American Blend 20 g
Bacco Dark Tobacco 20 g
Egalite Classic American 40 g
Egalite Classic American 140 g
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Zigarren

Zigarettentabake

Gewicht
je Packung

Gramm
20
20
40
140

0,2100
0,2100
0,2100
0,2100
0,2150
0,2040
0,2100
0,2150
0,2040
0,2050
0,2250
0,2100
0,2100

Preis
je Stiick

€
7,20
5,10
6,80
22,00
0,98
2,40

Preis
je Packung

€
3,10
3,10
5,50
18,90

Seite 2

2von4



Egalite Classic Halfzware 40 g
Egalite Classic Virginia 40 g
Escort Additive Free

Escort Original 120 g
Escort Silver 120 g

Escort White

Matrix 180 g

Matrix Red 50 g

Matrix Red 200 g

Mohawk Natural 30 g
Mohawk Natural 70 g
Silverado Red 180 g

Sorte

Al-Sultan 2 Apples
Al-Sultan Banana & Milk
Al-Sultan Black Berry
Al-Sultan Cherry
Al-Sultan Coconut
Al-Sultan Cola

Al-Sultan Kiwi

Al-Sultan Lemon
Al-Sultan Lemon & Mint
Al-Sultan Mango
Al-Sultan Mixed Fruit
Al-Sultan Orange
Al-Sultan Pineapple
Al-Sultan Strawberry
Al-Sultan Vanilla
Al-Sultan Watermelon & Mint
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Pfeifentabake

40
40
120
120
120
120
180
50
200
30
70
180

Gewicht
je Packung

Gramm
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

5,50
5,50
18,10
16,90
16,90
16,90
23,80
6,60
26,40
4,40
10,20
23,80

Preis

je Packung

€
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
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Borkum Riff Bourbon Whiskey 50 7,30

Borkum Riff Bourbon Whiskey 200 25,70
Borkum Riff Cavendish Black 50 7,30
Borkum Riff Cavendish Cherry 50 7,30
Borkum Riff Cavendish Vanilla 50 7,30
Borkum Riff Champagne 50 7,30
Borkum Riff Classic Pure Tobacco 50 g 50 7,30
Borkum Riff Highland Malt Whisky 50 7,30
Borkum Riff Honey and Orange 50 7,30
Borkum Riff Licorice 50 7,30
Borkum Riff Original 50 7,30
Borkum Riff Scandinavian Mixture 50 7,30
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